
Comune di Varallo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

253.848,92

523.583,20

431.181,44
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

5.865.876,81

1.319.248,78

7.185.125,59

700.609,30

4.515.006,79

5.215.616,09

5.584.085,75 -281.791,06

-1.969.509,50

-152.424,15

1.069.078,96

466.215,33

1.535.294,29

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.784.471,65

477.933,12

3.262.404,77

294.129,78

2.455.572,75

2.749.702,53

2.668.861,28 -115.610,37

-512.702,24

-29.062,98

213.288,53

154.740,36

368.028,89

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.981.420,00

1.447.581,66

3.429.001,66

580.737,40

972.689,76

1.553.427,16

1.505.033,55 -476.386,45

-1.875.574,50

-278.141,70

532.343,79

588.702,56

1.121.046,35

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

8.686.866,12

1.475.471,40

10.162.337,52

366.839,43

949.655,64

1.316.495,07

1.940.080,54 -6.746.785,58

-8.845.842,45

-36,56

990.424,90

1.108.595,41

2.099.020,31

TITOLO 4 :

Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

476.353,60

55.000,00

531.353,60

0,00

0,00

0,00

0,00 -476.353,60

-531.353,60

-55.000,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 5 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.046.735,00

409.219,69

1.455.954,69

127.587,73

31.456,48

159.044,21

70.900,00 -975.835,00

-1.296.910,48

0,00

39.443,52

281.631,96

321.075,48

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

10.000.000,00

0,00

10.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -10.000.000,00

-10.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.117.200,00

59.129,02

3.176.329,02

6.333,06

1.357.750,81

1.364.083,87

1.590.184,26 -1.527.015,74

-1.812.245,15

-19.051,24

232.433,45

33.744,72

266.178,17

TITOLO 9 :

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2



Comune di Varallo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

5.243.583,67

39.202.506,85

33.958.923,18

2.076.236,70

10.282.132,23

12.358.368,93

13.359.145,38 -20.599.777,80

-26.844.137,92

-533.716,63 2.633.630,34

3.077.013,15

5.710.643,49

5.243.583,67 2.076.236,70

10.282.132,23

12.358.368,93

13.359.145,38 -20.599.777,80

-26.844.137,92

-533.716,63

35.167.536,74

2.633.630,34

3.077.013,15

5.710.643,4939.202.506,85

GIOVE Siscom Pagina 2 di 2


