

Comune di Varallo

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)					
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)					
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)					
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	253.848,92								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	523.583,20								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	431.181,44								
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP	0,00								
		RS	1.319.248,78	RR	700.609,30	R	-152.424,15	EP	466.215,33		
TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa		CP	5.865.876,81	RC	4.515.006,79	A	5.584.085,75	CP	-281.791,06	EC	1.069.078,96
		CS	7.185.125,59	TR	5.215.616,09	CS	-1.969.509,50			TR	1.535.294,29
TITOLO 2 :Trasferimenti correnti		RS	477.933,12	RR	294.129,78	R	-29.062,98	EP	154.740,36		
		CP	2.784.471,65	RC	2.455.572,75	A	2.668.861,28	CP	-115.610,37	EC	213.288,53
		CS	3.262.404,77	TR	2.749.702,53	CS	-512.702,24			TR	368.028,89
TITOLO 3 :Entrate extratributarie		RS	1.447.581,66	RR	580.737,40	R	-278.141,70	EP	588.702,56		
		CP	1.981.420,00	RC	972.689,76	A	1.505.033,55	CP	-476.386,45	EC	532.343,79
		CS	3.429.001,66	TR	1.553.427,16	CS	-1.875.574,50			TR	1.121.046,35
TITOLO 4 :Entrate in conto capitale		RS	1.475.471,40	RR	366.839,43	R	-36,56	EP	1.108.595,41		
		CP	8.686.866,12	RC	949.655,64	A	1.940.080,54	CP	-6.746.785,58	EC	990.424,90
		CS	10.162.337,52	TR	1.316.495,07	CS	-8.845.842,45			TR	2.099.020,31
TITOLO 5 :Entrate da riduzione di attività finanziarie		RS	55.000,00	RR	0,00	R	-55.000,00	EP	0,00		
		CP	476.353,60	RC	0,00	A	0,00	CP	-476.353,60	EC	0,00
		CS	531.353,60	TR	0,00	CS	-531.353,60			TR	0,00
TITOLO 6 :Accensione prestiti		RS	409.219,69	RR	127.587,73	R	0,00	EP	281.631,96		
		CP	1.046.735,00	RC	31.456,48	A	70.900,00	CP	-975.835,00	EC	39.443,52
		CS	1.455.954,69	TR	159.044,21	CS	-1.296.910,48			TR	321.075,48
TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00		
		CP	10.000.000,00	RC	0,00	A	0,00	CP	-10.000.000,00	EC	0,00
		CS	10.000.000,00	TR	0,00	CS	-10.000.000,00			TR	0,00
TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro		RS	59.129,02	RR	6.333,06	R	-19.051,24	EP	33.744,72		
		CP	3.117.200,00	RC	1.357.750,81	A	1.590.184,26	CP	-1.527.015,74	EC	232.433,45
		CS	3.176.329,02	TR	1.364.083,87	CS	-1.812.245,15			TR	266.178,17

Comune di Varallo

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

<i>TOTALE TITOLI</i>	RS	5.243.583,67	RR	2.076.236,70	R	-533.716,63		EP	2.633.630,34	
	CP	33.958.923,18	RC	10.282.132,23	A	13.359.145,38	CP	-20.599.777,80	EC	3.077.013,15
	CS	39.202.506,85	TR	12.358.368,93	CS	-26.844.137,92			TR	5.710.643,49
<i>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</i>	RS	5.243.583,67	RR	2.076.236,70	R	-533.716,63		EP	2.633.630,34	
	CP	35.167.536,74	RC	10.282.132,23	A	13.359.145,38	CP	-20.599.777,80	EC	3.077.013,15
	CS	39.202.506,85	TR	12.358.368,93	CS	-26.844.137,92			TR	5.710.643,49